

TEHNILINE TEAVE OSALEJATELE

MAJUTUS

Majutus on tagatud Toila Spa Hotellis ning on korraldatud kahestes tubades.

TOILA SPA HOTEL

AS Toila Sanatoorium

Ranna tn 12,

41702 Toila, Eesti

Kontaktisik: Vassili Golikov, 55602993

Lauri Kreutzwald, 53465968

FACEBOOK

Korraldajad kutsuvad sind liituma suletud Facebook gruppiga:

<https://www.facebook.com/groups/390976317733253/>

OSALEMISE TASU

Osavõtumaks koos majutuse ja spa külastusega on 35 eur ilma majutuseta 15 eur. Teatud juhtudel võib see erineda Osalejad, kes on ühinenud SSCW ja kelle eest maksti 2014 liikme tasu SSCW saavad tuleviku üritustel/ konverentsidel osavõtutasu vähendamise 50%. Rohkem infot selle kohta, kuidas saada toetajaks saate tutvuda meie kodulehel .

Osavõtutasu summas 35 eur sisaldab toitlustamine, majutus, transport (Jõhvi - Toila - Jõhvi) ja programmi.

OSALUSE TÜHISTAMINE

Palun teavitage Meeskonda kohe kui te ei saa osaleda konverentsil - meil on pikk ootejärjekord inimestest kellel oleks hea meel, võtta teie asemel koht - isegi viimasel hetkel!

Kui soovite tühistada pärast 18. novembrit (või ei soovi üles konverentsil ootamatult), siis (organisatsioonil) tuleb tasuda lõivu 150 eurot, et katta oma hotellibroneering ja tühistamise kulud.

* kindlustus *

Olete oma kindlustuse eest ise vastutavad (haigus / isiklik vastutus / tühistamise / vargus jne). SSWE ei võta selle osas endale vastutust.

Pange tähele, et Toila Spa Hotellis ei ole sularahaautomaati. (Kaardiga saab tasuda)

Palun veenduge, et olete piisavalt sularaha teiega, et teenindada oma enda vajadused.

TÖÖKEEL

Põhitöökeeleks on Inglise keel. Ära muretse, sinu Eesti, Inglise või Vene keel ei pea olema täiuslik, enamik osalejaid ei kasuta inglise keelt emakeelena.

MIDA TUUA KOHTUMISELE?

- Teie passi / ID - Et olla kindel, et sa ei ole ummikus kuskil :)
- Kõik tavalised isiklikud seemed selleks, et paar päeva kodust eemal olla
- Riietuse osas olge valmis vastavalt ilmale. Kindlasti võtke kaasa ujumisvahendid (riided).
- Toila hotelli kõrval ei ole suurt poodi eriliste vajaduste puhul haarake asjad varem kaasa.
- Väike kauplus on hotellis (nt. maiustused, vett ...)
- Info-materjal (ajakirjad, info infolehed, aruanded, plakatid, kleebised, T-särgid jne) oma organisatsiooni kohta "Info Market" toimub Kolmapäeva õhtul, kus iga organisatsioon esitleb ennast ise. Kohalikud organisatsioonid osalevad samuti. Ole kindel, et tuua piisavas koguses! Palun valmistada kaust (kõik) oma organisatsiooni trükiste ja plakatite puhul SSCW arhiivi!

- Võtke kaasa (suupisted, maiustused, joogid, su ema kuulus kook ...) oma kultuuri / riigi või organisatsiooni esindamiseks kolamapeäva õhtul. Teeme suure laua koos kõigi suupistete ja jookidega.
- Palume kaasa võtta kingitus või suveniir "loterii loosimise" SSCW fundraising tegevuse raames, mis toimub eelviimasel õhtul. (väärtus u. 5 € või summas sa saad endale lubada) võib olla seotud oma kodukohaga või organsatsiooniga. Selleks, et oma kingitus rohkem eriline oleks osaleja jaoks kes võtab selle vastu, lisage väike selgitus, kust see praegune pärineb ja miks olete otsustanud just seda kinkida!
- Palun võtta võimalusel ka 5 € osta lotto pilet mis aitab toetada SSCW järgmise aasta projekti vaestele lastele ja noortele kellel on vähe võimalusi.
- Äratuskell, nii et teil õnnestub ennast üles ajada koosolekutel.

Sillamäe Lastekaitse Ühing (SLÜ) on avalikes huvides tegutsev mittetulundusühing, mis on tegutsenud alates 8.12.1989. Ühingu tegevuse eesmärkideks on liitumine laset- ja noorsootöö alaste programmidega; laste õiguste teadvustamine lastele ja täiskasvanutele; lapse ja noorte mitmekülse arengu toetamine edukaks toimetulekuks igapäevaelus; loov lähenemine ja uute meedotite välja töötamine; probleemide ennetamisel orienteeritud süsteemi kujundamine ja ühtne tegevus selle realiseerimisel; sidemete ja koostöö arendamine teiste laste ning noortega seotud organisatsioonidega Eestis ja välismaal ja Ühingu liikmete ühiste huvide eest seisimine. Kogu ajaloo jooksul on SLÜ teinud ja toetanud rohkem kui 110 projekti oma linnas, maakonnas, riigis ning üha enam ka rahvusvahelisel tasandil.

Selle ürituse korraldamine ei oleks võimalik ilma rahalise toetuseta:

Haridus- ja Teadus Ministreerium
 Hasartmängumaksu Nõukogu
 Eesti Energia
 Toila Spa Hotell
 ATKO GRUPP

Sillamäe Society for Child Welfare
 Viru 22a-11, 40232 Sillamäe, Estonia
 phone +37255602993 - fax +3726250059
 info@sscw.ee - www.sscw.ee